
COMUNE DI PACE DEL MELA (Prov. MESSINA)
AREA 6—CULTURA E PUBBLICA ISTRUZIONE

E-MAIL — pubistr(flpec.cornune.pace-deI-rneIa.rne.iL

FDETERMINA DEL FUNZIONARIO ì flÌEG. GENERALE DETERMINE ì
LN0 IS /S.L DEL £LoJ:lo/Cj o q1, DELflc7a/6j

COGGETTO: Approvazione elenchi aventi diritto all’assegnazione della Borsa di Studio per
gli alunni delle Scuole Primarie e Secondarie di F Grado. Anno Scolastico

L 2014/2015. Legge 10/03/2000 n. 62 e D.P.C.M. 14/02/2001, N. 106

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
** * * * * * * ** * * * * * ********** *

VISTA la circolare n. 11 del 19/05/20 15, emanata dall’Assessorato Regionale dell’Istruzione e
della Formazione Professionale, in forza della quale è stato reso pubblico il bando per
l’assegnazione delle Borse di Studio ai sensi della Legge 10/03/2000, n. 62 e del DPCM
14/02/2001, N. 106, per l’anno scolastico 20 14/2015;

VISTA la nota protocollo n. 39891 dell’ 1/06/2015 dell’Assessorato Regionale dell’ Istruzione e
della Formazione Professionale, di modifica della circolare 11/2015;

VISTA, inoltre, la nota protocollo n. 46617 del 25/06/2015 della Regione Siciliana Assessorato
dell’Istruzione e Formazione Professionale con la quale venivano forniti ulteriori chiarimenti alla
anzidetta circolare;

ATTESO che, il bando era riservato alle famiglie degli alunni frequentanti le scuole statali e
paritarie (primarie, secondarie di primo grado e secondarie di secondo grado) che versano in
condizioni di maggiore svantaggio economico;

ACCERTATO che:
• Copia del bando è stata trasmessa alle istituzioni scolastiche sulle quali l’Ente esercita la

propria competenza territoriale;
• Il bando è stato pubblicato all’Albo Pretorio on-line di questo Ente;
• Al fine di favorime la conoscenza, si è provveduto alla affissione di opportuni avvisi

pubblici;

VISTI, inoltre:
• Il D.P.R. 28/12/2000, n. 445
• Il d.p.c.m. 05/12/2013, n. 159;

CONSIDERATO che, come prescritto, l’Ente deve redigere l’elenco degli aventi diritto in base
alla progressione degli indicatori della situazione economica equivalente unicamente per gli alunni
frequentanti le Scuole Primarie e Secondarie di Primo Grado;

VISTO le note con le quali le Istituzioni scolastiche hanno trasmesso le istanze di partecipazione
entro il termine fissato dal bando;



ACCERTATO che, non possono essere ammesse a far parte degli elenchi, i signori:

• SCUOLE PRIMARIE
Bongiovanni Beatrice - Bongiovanni Patrizia - Foti Angela - Galvagno Guglielmo — Silvia
Rossella, in quanto hanno prodotto un indicatore della situazione equivalente non conforme
a quello richiesto;

• SCUOLE SECONDARIE DIP GRADO
Bongiovanni Beatrice - Bongiovanni Patrizia - Alessi Rosanna — Fumia Letteria — Guerrera
Angelina, in quanto hanno prodotto un indicatore della situazione equivalente non conforme
a quello richiesto;

VISTO, infine, gli elenchi degli aventi diritto, che si allegano alla presente determinazione per
formarne parte integrante e sostanziale;

VISTO il D.Lgs. N. 267/2000 e ss.m.ed ii.;

VISTO il Regolamento di contabilità Comunali;

VISTO il vigente Regolamento degli uffici e dei servizi;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente O.A.EE.LL. e ss. M. ed ii..

L
1. Di approvare, per i motivi in narrativa che si intendono riportati nella loro interezza, gli

elenchi degli aventi diritto all’assegnazione della Borsa di Studio per gli alunni delle Scuole
Primarie e Secondaria di 1° Grado — anno scolastico 2014/20 15 — Legge I0/03/2000N. 62 e
D.P.C.M. 14/02/2011 N. 106, che costituiscono parte integrante e sostanziale della
medesima;

2. Di trasmettere copia dei predetti elenchi unitamente al provvedimento Via e-mail, oltre che
in copia cartacea. all’Assessorato Regionale dell’istruzione e della Formazione
Professionale;

3. Dare atto che, la presente, in duplice copia, viene registrata in ordine cronologico con
numerazione progressiva e conservata, in originale nell’apposita raccolta generale degli atti
di questo Ufficio, mentre l’altro originale viene inviato all’ufficio di segreteria, per la
pubblicazione.

DETERMINA



D
A

TA
II

nC
IT

A

—
-
es(-

L,,
j L

/

a
—

I
•
_
I

—
i
s
a

N 0 2
W

i
—

—
I

0
4

)0
0

0
M

A
la

T
A

—
4

-
B

E
N

IW
O

L
G

IO
I

M
JT

O
N

E
U

A
R

O
SA

1

C
F

1 I’
—

i

—
a

—
i

—
8
4
-

P
A

IA
IM

T
A

M
IL

A
U

O
05

?0
4f

l4
5N

1N
N

L
74

04
5F

20
6L

PA
C

E
D

E
I,

M
S

.A
PI

N
O

R
IT

A
PA

T
T

i
05

,0
31

07
PN

IR
U

O
7C

4E
O

3I
?I

I
-

I
2

5
Il

T
M

1S
P0

&
A

E
IS

6E
F2

O
8T

PA
C

E
D

E
L

M
EL

A
C

N
IU

S
O

N
I*

IZ
JA

T
A

M
IL

A
nO

C
R

S
N

rO
O

*
3
F

7
0
8
1

1
2

a

SP
E

SA
lA

tI
N

A

4
81

,1
4

E
E
f
l

•
10

1)
2.

84

FA
V

A
R

O
R

O
S

S
S

IA
V

E
M

E
fl

A
08

I0
8?

12
F

V
R

R
&

n
m

&
?3

8
O

PA
C

E
D

EA
M

EL
A

01
05

04
81

40
N

O
E

M
I

P
A

n
i

12
11

24
08

G
IE

)I
aa

0
0

8
T

S
2
G

n
’

I
FA

V
A

R
O

R
O

S
S

E
U

A
V

S
1

A
08

10
81

82
F

V
IW

S
If

lI
4

&
N

S
D

PA
C

E
D

EA
M

EL
A

G
10

R
08

14
0

SI
M

O
N

E
M

E
SS

IN
A

18
10

7,
05

G
I4

O
SN

P1
0S

L1
S€

15
81

I
4

s.
.

A
M

E
N

D
O

U
A

E
M

M
A

JE
IA

M
E

SS
IN

A
03

/1
01

81
W

04
1M

S
1R

43
F

15
8T

PA
C

E
D

EL
M

EL
A

M
IL

A
fl

O
12

04
40

8
M

U
R

H
L

O
C

S3
F2

D
E

Z
i

-
•

04
M

A
R

11
N

O
N

A
T

A
U

N
A

M
IL

A
nO

02
40

81
73

D
A

SM
14

73
10

42
F2

06
Y

PA
C

E
D

EL
M

EL
A

M
IL

O
R

O
n
4
G

E
IA

P
A

n
i

20
,0

61
08

M
L

W
4G

L
O

W
SO

G
Sf

lF
i

•
04

M
A

ST
IN

O
N

A
TA

IJ
N

A
M

IL
A

ZZ
O

02
40

81
73

D
IU

E
A

JI
73

H
42

F2
08

Y
PA

C
E

D
EL

M
EL

A
M

IL
O

SO
A

IP
O

R
A

M
O

4
A

10
11

04
08

$R
P

R
A

08
N

V
A

:4
1

7
P

fl
A

L
E

R
IT

A
M

E
SS

IN
A

Z
Z

04
10

8
P

fl
R

tl
61

56
24

’
I1

81
0

PA
C

E
D

EL
M

EL
A

LA
U

A
S

E
F

O
R

A
M

E
SS

IN
A

29
1

I1
04

L
C

O
5F

C
D

4U
,0

’4
I A

II
l

I
T

O
R

R
E

M
A

R
IN

A
M

IL
A

N
O

m
06

17
8

T
IR

N
7
0
4
A

6
7
F

2
0
8
F

PA
C

E
D

EL
M

EL
A

TA
O

R
M

IN
A

20
11

11
04

T
M

SF
N

C
D

4S
2I

U
0
4
1
W
,

7
PI

Z
Z

IM
E

W
I

LE
TI

ZL
A

M
E

SS
IN

A
04

11
98

0
P

m
fl

b
cR

4
A

F
iS

S
O

PA
C

E
D

EL
M

EL
A

D
O

IM
N

T
E

R
O

SA
R

IO
M

E
SS

IN
A

30
11

2,
04

D
A

M
W

SR
O

4T
3I

W
14

11
11

A
R

D
IZ

Z
O

N
E

FR
A

N
C

E
SC

O
M

E
SS

IN
A

20
,0

01
71

R
O

Z
F

N
C

ÌI
P

2W
IS

S
(

PA
C

E
D

EL
M

EL
A

M
IL

A
fl

O
21

11
2,

05
R

O
Z

V
SS

O
SI

O
II

19
1’

I
11

A
R

O
IZ

Z
O

F€
FR

A
N

C
E

SC
O

M
E

SS
IN

A
20

,0
01

71
W

)
C

1
lP

I
5
S

(
PA

C
E

D
EL

11
01

4
M

L
A

Z
Z

O
11

11
11

08
N

O
W

T
R

%
5

II
.i

fl
i

S
C

IO
lT

O
W

14
O

H
E

R
[T

A
M

IL
A

nO
fl

0
6
1
8
3

W
7
3
1
0
3
)f

l2
0
8
1

PA
C

E
D

EL
M

EL
A

G
A

R
O

SI
A

SI
A

PI
A

Ia
A

fl
O

21
10

20
4

G
R

SS
PA

SV
IN

I
r
;.

.v
i

Y
4
3

C
A

II
P

fl
A

E
L

L
A

C
A

T
W

L
%

M
IL

A
ZZ

O
09

11
18

1
C

M
PC

R
N

6I
S4

SF
20

6N
PA

C
E

D
EL

M
EL

A
PI

L
E

IO
N

IC
O

lA
M

IL
A

ZZ
O

09
,0

91
08

PW
N

C
L

O
O

I’
00

I
‘l

it
i
i

f
l

M
A

SC
LA

TI
ZI

A
N

A
C

A
G

U
A

R
I

05
,0

74
09

M
S

C
T

D
I8

01
.4

56
15

40
PA

C
E

D
EL

M
EL

A
PM

1R
A

D
A

N
IE

LE
M

IL
A

nO
21

11
11

08
P

R
R

O
M

08
IL

’I
t

I8
II

I
il

iL
T

O
R

IN
O

07
11

21
01

O
R

T
1I

O
S

6S
T

4I
U

IO
N

PA
C

E
D

EL
M

EL
A

ST
A

G
N

O
W

R
IA

IS
M

L
A

Z
Z

O
18

10
lI

D
I

S
G

IR
M

C
S

L
L

Ie
4

;‘
lw

A
1

14

-2
-

M
IL

A
nO

07
,0

74
89

L
Pm

A
SI

JO
L

O
7F

Z
O

C
PA

C
E

D
EL

M
EL

A
O

R
A

R
I

R
E

L
IA

M
E

SS
IN

A
22

/1
0,

04
IP

R
T

U
O

4H
E

fl
tU

A
1
.

17
B

A
R

1
C

A
R

IN
Q

5j
07

48
O

C
1

IA
8

6
A

4
5

Z
I

‘2
44

PA
C

E
D

EL
M

EL
A

PA
T

T
I

30
40

54
06

D
M

C
M

U
W

E
TI

A
11

$
01

1
*

e
G

E
N

O
V

E
SE

G
E

R
A

R
D

O
M

IL
A

fl
O

39
02

48
5

G
F

fr
G

R
O

6
S

T
3
fl

E
O

PA
C

E
D

EL
81

01
4

G
E

N
O

IT
E

D
A

N
IE

L
M

IL
A

nO
‘2

10
4,

08
G

N
V

D
LS

D
EO

12
1

;‘L
l1

4
I

D
E

SA
L

V
A

B
O

R
E

M
A

R
IA

R
O

I1
0Ì

T
A

lo
/I

lu
i

D
SL

J4
R

S7
IT

SO
H

S
I

PA
C

E
D

EL
M

EL
A

R
8
1
S

I
O

P
A

n
i

p
ea

L
S

L
0
0
0
l2

01
41

14
1

*
E

Q
4A

R
R

IG
O

R
O

SA
M

4A
D

E
N

O
V

A
08

11
04

80
B

a
n
I
4
4
4
f
lW

PA
C

E
D

a
II

E
L

A
C

a
O

S
I

.0
0
4
0
tA

5
M

8
A

fl
O

23
10

80
4

Q
$
?
*
4
0
S

0
3
1

’I
Y

A
-

i
-

Il
D

E
G

A
E

T
A

N
O

L
U

C
R

E
Z

IA
M

II
A

Z
Z

O
16

,0
34

80
D

G
M

.R
Z

8O
C

W
20

8P
PA

C
E

D
EL

M
EL

A
FU

M
IA

N
N

A
L

IS
A

M
E

SS
IN

A
09

10
41

04
fl

A
A

L
W

4D
4I

W
I

‘A
N

I

j
D

E
G

A
E

tA
N

O
L

U
C

R
E

Z
IA

M
IL

A
ZZ

O
18

,0
34

80
O

6T
11

42
39

C
58

F
20

85
PA

C
E

D
EL

11
10

4
FU

M
IA

C
A

T
E

R
IN

A
M

E
SS

IN
A

00
,0

4,
04

FM
U

C
R

N
D

4D
4W

II
A

A
P

IR
R

O
N

E
D

M
S

E
L

A
M

E
SS

IN
A

2
M

7
/f

l
P

R
R

E
L

G
73

L
X

F
I5

S
X

PA
C

E
D

C
L

M
EL

A
S

A
lM

A
M

A
RT

O
M

A
B

A
R

C
E

L
lO

N
A

P
0
-

17
41

10
4

5L
V

W
71

04
55

7A
03

81
1

I
‘
“

84
-

M
A

IM
O

N
E

FR
A

N
C

A
io

/O
lM

I
IA

A
W

N
C

O
C

SS
9Z

4O
IO

PA
C

E
D

EL
M

EL
A

C
A

L
O

G
E

SO
B

A
R

C
E

L
L

O
N

A
P

G
.

10
10

31
04

C
L

G
S

N
D

4C
IO

A
S

IT
I
T

“

M
aR

IN
A

M
L

E
FM

M
E

A
2Z

O
07

04
17

8
I
f
la

R
7

M
4
4
w

P
PA

C
E

D
a

O
C

A
SA

LA
C

C
O

4E
M

IL
A

nO
‘1

07
10

7
S

A
L

aN
E

IU
2
O

U
n

-
I

S

5

ì aI
E

I



N
—

Sé
D

U
oc

4
rt

c,
to

6
[ì

iz
\

L
(
R

t
z

L
U

0
0
0

N
A

Sc
IT

A
-
a
-
)

D
A

TA
N

A
S

C
It

A
C

F

IS
a
S

C
C

N
SA

L
E

S
C

O
N

C
E

rr
A

lE
G

N
O

’
C

O
N

C
E

rI
A

PA
L

E
N

M
0

07
40

91
75

S
A

N
C

&
L

D
*

L
A

R
G

B
E

L
W

V
O

G
U

O
M

IL
A

2Z
O

0
5

0
4

fl
4

0
m

u
&

7
4
o
4
5
n
o
e
L

PA
C

E
D

a
M

EL
A

PI
N

O
A

N
G

E
L

O
P

A
IE

4
4

O
‘9

11
50

3
j

A
m

a
’a

L
A

C
N

S
O

C
U

S
P

47
G

V
3

x

20
40

2,
07

04
00

3
IM

IO
TA

E
C

R
C

C
T

87
O

SO
A

E
3O

I,

K
A

C
ST

A

“
4

0
—

PA
C

E
D

a
M

EL
A

PA
C

E
D

EL
M

EL
A

LO
IA

C
O

N
O

M
Im

(o

G
IN

IO
IN

A
»

*
M

PI
A

C
E

N
Z

A

M
E

A
Z

Z
O

10

S
G

P
cC

T
h7

0e
0A

B
3S

IS
G

R
D

C
O

N
C

E
rI

A
B

A
R

C
E

L
L

O
N

A
P.

C
.

20
)0

24
07

PA
C

E
D

a
M

EL
A

G
IA

R
D

IN
A

M
A

R
IA

M
IL

A
nO

02
11

1)
01

PR
E

V
IT

E
M

A
G

EU
N

A
M

IL
A

ZZ
O

31
m

51
75

P
R

fl
J4

7S
E

7I
F

2C
S

T
PA

C
E

D
a

M
EL

A
PA

R
IS

I
M

A
T

hD
E

M
IL

A
ZZ

O
27

40
5,

52

IC
R

R
SO

O
SC

4M
O

SO
PA

C
E

D
E

L
M

EL
A

M
A

IO
R

M
IA

D
E

N
IS

E
M

IL
A

nO
39

11
0,

04
A

.
M

A
G

R
A

R
O

SA
A

O
R

M
4O

91
A

N
G

R
EA

M
A

R
IA

D
E

JO
M

IN
tS

42
fl

O
O

M
IL

A
ZZ

O
02

11
5)

52
PA

C
E

D
EL

M
EL

A
PO

L
IT

O
G

A
B

R
IE

L
E

M
IL

A
U

O
13

.0
3,

04
-2

_
T

W
R

A
tk

E
O

7
4
7
n

o
l

PA
C

E
D

EL
M

EL
A

G
A

R
IB

O
W

I
N

IV
17

€
M

IL
A

nO
19

,0
51

01
‘

G
H

O
E

L
I

O
U

A
R

IB
A

a
.0

0
E

o
(A

LG
ER

IA
)

07
.0

21
10

M
S

C
T

fl
S

9(
A

55
35

4
‘

M
A

SC
IA

TI
ZI

A
N

A
C

A
G

LI
A

R
I

O
&

07
40

9
PA

C
E

D
EL

M
EL

A
PA

R
SA

M
IL

A
ZZ

O
I5

V
2

FR
A

N
C

E
SC

O
B

A
R

T
U

C
C

IO
M

A
R

IA
D

II
IS

F
P

P
A

T
O

R
IN

O
02

11
24

05
O

R
IS

A
G

M
S

T
4f

l2
IO

A’

C
E

—
I

1S
—

t
Ì

•
.
.

—
C

E
—

PN
IN

G
L

O
3R

IO
G

2I
1I

I
I

L
C

N
IK

03
E

O
2C

S
3M

I
I

G
R

D
N

N
A

O
4C

E
O

I2
0)

U
I

5

G
R

D
M

R
A

O
IO

O
S2

rB
I)

1
4

P
R

S
M

L
O

O
2F

E
?I

II
II

I
-

1
5

M
R

N
C

E
IS

O
4R

IO
I:

IM
M

I
I

P
L

T
G

R
L

0
4

C
I3

I3
4

-
I

7

G
N

St
IV

N
O

IE
SW

R
B

A
I

I

P0
11

Ft
C

02
11

15
r2

0)
4x

I
I

S
T

G
C

W
S

O
30

0U
2(

m
?

-
I

10

SP
E

SA
SA

tA
N

A

4
51

,6
4

IS
E

E
M

A
SS

IM
O

€
10

.6
12

.9
4

PA
C

E
D

E
L

M
EL

A
ST

A
G

N
O

C
A

R
M

El
A

M
IL

A
ZZ

O
SC

E
IU

A
M

A
G

E
L

A
A

M
LA

ZZ
D

21
11

1(
74

S
C

B
IG

U
S

O
IF

2
0
6
X

PA
C

E
D

a
M

EL
A

D
I

PL
A

V
IA

IL
EN

IA
M

II
A

U
O

18
(1

04
02

D
FL

L
N

IO
2R

Sr
20

)I
I

-
I

Il
A

R
IO

M
IL

A
nO

07
19

74
00

L
PH

M
SL

O
O

L
0J

fl
0O

C
PA

C
E

D
a

M
EL

A
LI

PA
R

I
IR

IS
M

E
SS

SL
A

29
)0

71
91

I.P
E

N
SI

O
I
1

W
IM

W
2
!_

G
O

E
R

R
E

R
A

M
A

R
IA

M
E

SS
IN

A
09

11
2.

13
G

R
R

M
R

M
3T

4O
E

I5
O

PA
C

E
D

E
L

M
E

L
A

G
U

I0
00

II
R

JA
M

E
SS

IN
A

15
10

61
03

G
O

4J
G

L
IU

3A
IS

N
1M

W
I

lA

,
,

D
E

ll
A

W
C

L
A

II
A

L
E

O
N

B
E

R
G

31
)0

1(
77

D
L

E
L

C
N

77
A

7I
Z

II
2P

PA
C

E
D

a
M

EL
A

R
E

N
D

A
G

IO
R

G
LA

M
E

SS
IN

A
22

,7
12

40
1

R
N

D
G

R
G

O
IT

O
SI

ÌM
C

I
14

M
O

R
IN

A
M

A
R

IA
M

IL
A

nO
25

)0
5,

05
PA

C
E

D
EL

M
EL

A
M

M
O

A
R

IC
I

LU
C

A
M

IL
A

ZZ
O

35
07

40
2

IØ
fl

C
U

O
2L

30
0

20
64

1
•1

fl
M

O
R

IR
A

M
A

R
IA

M
IL

A
nO

25
)0

54
05

PA
C

E
D

a
M

EL
A

M
A

N
O

M
A

IC
I

M
A

R
C

O
M

IL
A

ZZ
O

30
,0

7)
02

IM
4)

M
R

C
O

2L
3O

I
20

61
1

1
tI

M
O

R
IN

A
M

IL
EN

A
M

IL
A

nO
07

40
51

76
PA

C
E

D
EL

M
EL

A
SA

lA
C

LE
LI

A
M

A
R

IA
M

E
SS

IN
A

12
ì0

04
02

SA
IC

U
A

O
2I

’S
2f

lM
U

1
17


